
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

1www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 09/04/2020                                ANO: X Nº: 2412 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Juraci Gallon.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

PORTARIA Nº 054/2020 .....................................1 

LICITAÇÕES .......................................................1 

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL – 

PREGÃO Nº 10/2020 ..................................... ...1 

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL – 

PREGÃO Nº 16/2020 ..................................... ...1 

 

PORTARIA Nº 054/2020 
 

PORTARIA N° 054/2020, de 9 de abril de 2020. 

 

Acrescenta o Parágrafo único ao 

artigo 1º da Portaria nº 051/2020. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições legais, amparado na Lei Orgânica do 

Município e, 

 

Considerando a Portaria nº051/2020, de 7 de abril de 2020, que 

“Designa Comissão Especial para fins de Poder de Polícia em 

cumprimento às medidas prescritas no Decreto nº 5.853/2020”,   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica acrescentado o Parágrafo único ao Art. 1º da Portaria nº 

051/2020, de 7 de abril de 2020, com a seguinte redação: 

 

“Parágrafo único. No efetivo exercício do Poder 

de Polícia, os fiscais designados deverão utilizar 

dos veículos da frota municipal, inclusive na 

forma de plantão e ou sobreaviso, podendo 

permanecer em suas residências com os 

veículos oficiais mantendo zelo e cuidado dos 

mesmos.” 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 9 de abril de 2020. 

 

Germano Bonamigo 

Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL – 
PREGÃO Nº 10/2020 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
AVISO DE REABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO Nº. 10/2020 – M.C.A. – Forma Presencial 
      
Comunicamos a todos os proponentes interessados no 

fornecimento dos produtos objeto do Pregão nº. 10/2020 - Forma 
Presencial, que tem por objeto o Registro de Preços para futuras 
e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração 
Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) 
meses), que efetua a reabertura do edital na seguinte data. 

1 - Fica marcada a data de abertura da licitação para 
o dia 27 de Abril de 2020, as 08h:30min. 

2 – Permanecem inalteradas as demais condições 
do Edital. 

Céu Azul, 09 de Abril de 2020. 

GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

 

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL – 
PREGÃO Nº 16/2020 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº. 16/2020 - M.C.A. - Forma Presencial 
      
Comunicamos a todos os proponentes interessados no 

fornecimento dos produtos objeto do Pregão nº. 16/2020 - Forma 
Presencial, que tem por objeto o Registro de Preços de concreto 
(asfalto) betuminoso usinado a quente (CBUQ), massa asfáltica 
usinada a quente ensacada e concreto usinado 25,00/MPA 
bombeado, para uso conforme a necessidade da Administração 
Municipal em serviços de tapa buraco em asfalto (o registro de 
preços será pelo período de 12 meses), que efetua a reabertura 
do edital na seguinte data. 

1 - Fica marcada a data de abertura da licitação para 
o dia 29 de abril de 2020, as 14h:30min. 

2 - Permanecem inalteradas as demais condições 
do Edital. 

Céu Azul-Pr., 09 de abril de 2020 

 
GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

